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1 st SASMA SAFETY & SECURITY CONFERENCE SPEAKERS 

 

Podczas konferencji mamy zaszczyt gościć wspaniałych prelegentów działających na co dzień w 

międzynarodowym środowisku, posiadających prawdziwe doświadczenie i bogatą wiedzę na temat 

prezentowanych zagadnień. Zachęcamy więc do przyjrzenia się ich krótkim biografiom i zapoznania 

się z ich zawodowymi doświadczeniami. 

 

 Sebastian Blazkiewicz SASMA EUROPE - Vice - President, Security Dept. Manager 

- Conference Chairman 

Współzałożyciel firmy SASMA EUROPE i szef działu bezpieczeństwa.  

Absolwent Wyższej Szkoły Oficerskiej, oficer jednostek MON oraz MSWiA.  

Uczestniczył w wielu kursach organizowanych w kraju i za granicą dotyczących szeroko 

rozumianych problemów bezpieczeństwa (zagadnienia ochrony osobistej, zabezpieczenia terenu i 

prowadzenia dochodzenia, ochrony specjalnej, itp). Od pięciu lat związany jest zawodowo z branżą 

bezpieczeństwa biznesu. Aktualnie pracuje w jednej z największych firm IT/Hi-Technology, gdzie 

zajmuje się wszelkimi aspektami bezpieczeństwa biznesu w działaniu międzynarodowej korporacji 

w Polsce oraz rejonie EMEA. 

W trakcie swej dotychczasowej kariery brał udział w wielu ciekawych projektach polegających na 

zapewnieniu bezpieczeństwa logistycznego czy organizowaniu systemów bezpieczeństwa w krajach 

wysokiego ryzyka. 

 Leszek Sitkowski LRQA - Service Delivery Manager Poland, EMEA 
- Zarządzanie bezpieczeństwem w łańcuchu dostaw ISO 28001. Systemy zarządzania bezpieczeństwem na 
świecie np. ISPS, AEO, TAPA, C-TPAT itp. 

Leszek Sitkowski zajmuje się systemami zarządzania bezpieczeństwem od 1995 roku, początkowo 

w LR Marine Quality Systems w Wielkiej Brytanii, a później w Polsce i na całym świecie. Od 2003 

roku bierze udział w procesie oceny i certyfikacji statków w oparciu o wytyczne ustalone w ISPS 

(International Ship and Port Facility Security Code). 

Ponadto bierze udział w procesie certyfikacji TAPA EMEA oraz zajmuje się przygotowaniem firm 

logistycznych do wdrożenia norm ustalonych przez TAPA EMEA oraz norm zalecanych w łańcuchu 

dostaw zgodnych z ISO 28000. 

 
 Maciej Liszko LRQA - Technical Manager, Poland 

 
- Zarządzanie ciągłością działania BS 25999 

Od 2003 roku Maciej Liszko współpracował z firmą LRQA jako niezależny konsultant, od 2006 roku 

dołączył do firmy na stałe. 

Zajmuje się oceną systemów zarządzania w odniesieniu do certyfikacji BS 25999, ISO 28000 oraz 

TAPA EMEA. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe zdobywał w branży logistyki i transportu jako 

osoba odpowiedzialna za zarządzanie firmami transportowymi oraz techniczne aspekty przewozu 

takich towarów jak: chemikalia, ropa naftowa, produkty naftowe. 
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 Jacek Tyburek HEWITT - Security Risk Management Consultant 

- BCP w globalnej firmie usługowej – analiza przypadków, implementacja, doświadczenia 

Jest członkiem organizacji ASIS, American Society of Industry Security. 

Budował swoją karierę w branży bezpieczeństwa od 2003 roku, pracując dla takich firm jak: 

Gillette, British American Tobacco i Hewitt – w tej ostatniej jest osobą odpowiedzialną za ochronę 

majątku firmy oraz za kompleksowe zarządzanie system bezpieczeństwa.  

Będąc Konsultantem ds. Zarządzania Ryzykiem i Bezpieczeństwem bierze udział we wdrażaniu i 

koordynowaniu planów ciągłości działania w firmie.  

 
 Nathaniell Small HEWITT - European Business Continuity & Disaster Recovery 

Manager 

- BCP w globalnej firmie usługowej – analiza przypadków, implementacja, doświadczenia 

Przez pierwsze dziesięć lat swojej kariery skupiał się na zarządzaniu w systemach IT, następnie 

zdecydował się na zatrudnienie w firmie Marsh McLennan, która mieściła się w jednej z wież Twin 

Towers. 

Osobiście doświadczył tragedii 11 września, podczas której zginęło 300 pracowników firmy. 

Całkowitemu zniszczeniu uległo również główne centrum danych firmy. To przeżycie skłoniło 

Nathaniela do skierowania swych zainteresowań w stronę tematyki BCP. W 2005 roku Nathaniel 

objął stanowisko menedżera Disaster Recovery Manager w firmie HEWITT, a od 2008 zajmuje się 

kompleksowo całą tematyką zapewniania ciągłości działania w firmie, mając pod opieką ponad 

3000 pracowników w ponad 30 biurach w 16 krajach. 

 
 Darragh O’Mahony GGL - Global Security Consultant 

- Bezpieczeństwo logistyczne w dobie kryzysu 

Darragh pracuje w firmie GGL w Irlandii zajmując się bezpieczeństwem firm z branży logistic 

security. GGL to firma oferująca swoim kontrahentom usługi z zakresu bezpieczeństwa przewozu. 

Darragh rozpoczął karierę w dziedzinie logistyki jedensaście lat temu, przez ten czas pracował na 

stanowiskach menedżerskich związanych z zarządzaniem w łańcuchu dostaw. 

 
 Itay Gil PROTECT – Founder & President 

- Metody walki z terroryzmem stosowane w Izraelu 
- Ocena ryzyka – metodologia 

Itay jest założycielem firmy PROTECT oraz jej prezydentem. 

Karierę w branży bezpieczeństwa rozpoczął wiele lat temu służąc w brygadzie izraelskich 

specjalnych sił spadachronowych. Po zakończeniu służby podstawowej zakwalifikował się do 

„Yamam” - izraelskiej elitarnej jednostki ds. walki z terroryzmem oraz ochrony zakładników, gdzie 

zrobił błyskotliwą karierę. W ciągu dziesięciu lat jego służba była bardzo intensywna, uczestniczył 

średnio w trzech operacjach dziennie. W latach 1992-1997 zajmował się wdrażaniem wszystkich 

programów szkoleniowych dla izraelskiej Straży Granicznej. 

Itay Gil jako starszy instruktor walki i doświadczony strateg nadal służy w rezerwie Sił Obronnych 

Izraela, gdzie zajmuje się planowaniem akcji dla elitarnej tajnej jednostki przeznaczonej do walki z 

terroryzmem. 
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 William Hopkirk CONTROL RISKS – Crisis & Security Consultant 

- Działania operacyjne i wyzwania w branży security w Europie Środkowo-Wschodniej 

Pracuje dla rosyjskiego oddziału firmy Control Risks na stanowisku konsultanta ds. bezpieczeństwa 

w Moskwie, gdzie zajmuje się sporządzaniem raportów na temat bezpieczeństwa tego regionu, 

szacowaniem zagrożeń i ryzyka prowadzenia inwestycji, ochroną osobistą oraz bezpieczeństwem 

informacji. 

William jest obywatelem brytyjskim, który w latach 1996 - 2003 służył jako oficer piechoty w armii 

brytyjskiej (irlandzkiej Straży). W tym czasie pracował jako tłumacz rosyjski oraz inspektor w 

oddziale Joint Arms Weapons Inspection Team, dzięki czemu spędził wiele czasu w różnych krajach 

byłego Związku Radzieckiego. 

 
 Sorana Pârvulescu CONTROL RISKS – Analyst, Central and South-Eastern Europe 

- Działania operacyjne i wyzwania w branży security w Europie Środkowo-Wschodniej 

Sorana dołączyła do Control Risks w 2006 r., a jej praca polega na monitorowaniu sytuacji pod 

kątem bezpieczeństwa biznesu w rejonie Bałkanów i Europy Środkowo-Wschodniej (zwłaszcza w 

Bułgarii i Serbii). Sorana zajmuje się problemami business security ze szczególnym uwzględnieniem 

znaczenia szacowania ryzyka i kontroli ryzyka dla powodzenia inwestycji na tym obszarze. Jest 

autorką kilku poważnych raportów pisanych na zamówienie sektora publicznego i prywatnego. 

Zanim dołaczyła do Control Risks, zajmowała urzędnicze stanowisko w programie rumuńskej 

organizacji Romanian Academic Society, gdzie pracowała na rzecz szybszej integracji Rumuni z UE 

oraz nad polepszeniem sytuacji ekonomiczno-politycznej kraju. 

 
 Noemi Valencia International SOS - Online Technical Sales Manager, Europe 

- Zarządzanie ryzykiem w podróży. Jak skutecznie chronić osoby podróżujące w firmie korzystając z systemów 
teleinformatycznych 

Znanym produktem firmy International SOS, rozpoznawalnym głównie w dużych 

międzynarodowych korporacjach, jest program pozwalający na monitorowanie bezpieczeństwa 

pracowników podczas ich podróży służbowych. 

Noemi rozpoczęła karierę w firmie International SOS rok temu na stanowisku menedżera ds. 

sprzedaży narzędzi online, odpowiadając za sprzedaż oprogramowania na terenie  Europy, Bliskiego 

Wschodu i Afryki. Przed objęciem tego stanowiska Noemi zajmowała się opracowywaniem i 

wdrażaniem narzędzi internetowych w takich firmach jak: Amazon w Londynie i Hadze, La Redoute 

w Lille czy w firmie kurierskiej Chronopost w Paryżu. Podczas konferencji Noemi opowie o 

możliwościach, jakie dają nam narzędzia internetowe w celu skutecznego dbania o bezpieczeństwo 

naszych pracowników i bezpieczeństwo podróży. 

 
 Romona Smit GGL - Regional Security Manager for African States 

 - Problemy i wyzwania, z jakimi spotyka się branża security w RPA w związku z organizacją Mistrzostw Świata w 
Piłce Nożnej 

Nowopowstałym oddziałem irlandzkiej firmy GGL działającej w branży logistic security, jest biuro 

usytuowane w RPA w Johanesburgu, zarządzane przez Romonę Smit. 

Wcześniej Romona pracowała przez siedem lat w policji w jednostce ds. przeciwdziałania 

przestępstwom, następnie zajmowała się sprawami bezpieczeństwa w Międzynarodowej Izbie 
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Spedycyjnej w RPA. Podczas konferencji Romona przedstawi zagrożenia i wyzwania, z jakimi 

spotyka się branża bezpieczeństwa w RPA w przeddzień organizacji Mistrzostw Świata w Piłce 

Nożnej 2010. 

 
 Ronald de Kok LRQA - Manager Supply Chain Security Program, EMEA 

- Bezpieczenstwo Informacji ISO 27001 

Ronald pracuje w LRQA od 2000 r., początkowo zajmował sie zagadnieniami związanymi z 

bezpieczeństwem łańcucha dostaw w Holandii, od trzech lat dołączył do międzynarodowego 

zespołu, gdzie zajmuje się rozwijaniem i wdrażaniem zasad bezpieczeństwa rekomendowanych 

przez LRQA. Przyczynia się tym samym do rozpowszechniania standardów organizacji TAPA EMEA 

stanowiących zbiór wytycznych dla bezpieczeństwa przewozu dóbr wysokiej wartości. 

 
 Paweł Krawczyk HEWITT - IT Security and Digital Signature Consultant 

 
- Bezpieczeństwo Informacji - narzędzia redukcji ryzyka utraty danych klienta oraz własnych 

Paweł Krawczyk jest konsultantem ds. bezpieczeństwa IT oraz podpisu cyfrowego z ponad 10 

letnim doświadczeniem, jest autorem licznych artykułów i analiz handlowych. Posiada 

doświadczenie zarówno w możliwościach technologicznych jak i uwarunkowaniach prawnych. 

Zawodowo zajmuje się analizą bezpieczeństwa teleinformatycznego, analizą protokołów 

kryptograficznych, testami penetracyjnymi, projektowaniem bezpiecznych rozwiązań 

internetowych. 

 
 Anna Avraham SASMA EUROPE – SASMA President, Safety Dept. Manager 

- Bioterroryzm - współczesne zagrożenie i znaczenie FD1:2009 

Jako współzałożyciel firmy SASMA EUROPE zajmuje się różnorodnymi sprawami z zakresu ochrony 

(safety). Dysponuje szeroką wiedzą na tematy związane z ochroną zdrowia publicznego, chorób 

zakaźnych, wirusologii, mikrobiologii, bezpieczeństwa żywności, dzięki czemu z powodzeniem 

współpracuje z wieloma firmami prywatnymi oraz organizacjami pożytku publicznego. 

Bierze udział w różnorodnych projektach, świadcząc usługi consultingowe na rzecz wielu 

organizacji, min. grupy WHO, FVO działającej w Polsce przy Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

Krajowej Izbie Gospodarczej czy UECBV w Brukseli. 

 
 Agnieszka Charyton – CHARYTON / MIDOT 

- Zastosowanie MidotSystem w zarządzaniu ryzykiem związanym z czynnikiem ludzkim w organizacji 

W branży związanej z zarządzaniem zasobami ludzkimi pracuje ponad dziesięć lat. Posiada 

międzynarodowy certyfikat coacha (International Coaching Community). Specjalizuje się w 

kompleksowej diagnostyce ludzi w organizacjach (metody psychometryczne, Assessment Centres) 

oraz rozwoju potencjału zawodowego (coaching, 360 feedback, Development Centres). 

Doświadczenie zawodowe zdobywała realizując szereg projektów w Polsce i uczestnicząc w 

projektach za granicą (Europa Środkowo-Wschodnia).Agnieszka wprowadziła na rynek polski 

wyjątkowe, światowej klasy rozwiązania w zakresie oceny integralności. Na tym polu współpracuje 

z Midot LTD – firmą przodującą w dziedzinie oceny uczciwości i etyki w pracy, która została 
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założona w 1977 roku w Izraelu, a obecnie jest reprezentowana w dwudziestu sześciu krajach na 

całym świecie. 

 
 Grzegorz Brzoskowski GENZYME 

 
- Bezpieczeństwo w podróży w oparciu o doświadczenia firmy Genzyme 

W firmie Genzyme Grzegorz odpowiada za bezpieczeństwo w regionie EMEA od 2007 roku. 

Jest emerytowanym policjantem, który pod koniec swej dwudziestopięcioletniej kariery służył min. 

w Policji Stołecznej na stanowiskach zarządzających, a wcześniej w Biurze Operacji 

Antyterrorystycznych. Ponadto cztery lata spędził na misji ONZ w Bosni-Hercegowinie jako 

instruktor IPTF w Gorazde/Foca i Sarajewo. Pracował również jako instruktor w Jordani w 

Ammanie, w Międzynarodowym Centrum Szkolenia Policji JIPTC. 

 
 Willem Duijf - GE EQUIPMENT SERVICES – ASSET INTELLIGENCE 

- GE and transport security - how GE is using security solutions and  how to overcome some of the biggest 
challenges in transport security 

Willem dołączył do firmy GE w 1998 roku i zanim objął stanowisko dyrektora ds. marketingu i 

sprzedaży, pracował na różnych stanowiskach w dziale finansów, jakości (Master Black Belt), 

marketingu, zarządzania produktami. Kiedy w 2003 roku firma GE Equipment Services postanowiła 

wykorzystać zapotrzebowanie na rynku na świadczenie usług z zakresu telematyki, Willem był 

jednym z założycieli firmy European Asset Intelligence, która jest obecnie znana z tych usług na 

całym świecie. 

 
 Marcel Saarloos HP / TAPA EMEA BOARD MEMBER 

- Cargo Crime in Europe – Industry striking back 

Marcel Saarloos pracuje w branży bezpieczeństwa od prawie 30 lat.  

W 1997 roku dołączył do firmy Compaq pełniąc funkcję kierownika działu bezpieczeństwa 

odpowiedzialnego za centra dystrybucyjne położone w obszarze EMEA – po fuzji firmy Compaq z 

gigantem HP, przeniósł się do HP Global Security Group.  

Obecnie w firmie HP zajmuje stanowisko dyrektora ds. bezpieczeństwa w krajach Europy 

Środkowo-Wschodniej oraz odpowiada za bezpieczeństwo łańcucha dostaw na terenie EMEA.  

W 2001 roku dołączył do stowarzyszenia TAPA EMEA, gdzie prowadzi projekty związane z tematyką 

TSR (Trucking Security Requirements). W roku 2006 dołączył do grona członków zarządu TAPA 

EMEA i poza tematyką standardów FSR zajmuje się audytowaniem innych firm i udzielaniem 

akredytacji. 
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